
UCHWAŁA NR XLIV/229/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 27 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu  przyznawania nauczycielom dodatków 
i innych elementów wynagradzania w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Małomice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583), art. 30 ust. 6 pkt. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935.), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska w Małomicach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/103/2012 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 24 maja 2012 r.w sprawie 
ustalenia regulaminu  przyznawania nauczycielom dodatków i innych elementów wynagradzania w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Małomice § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Dodatek motywacyjny 
dla nauczycieli i dyrektorów nalicza się w wysokości 5,5% kwoty planowanej na wynagrodzenia zasadnicze dla 
tych nauczycieli i dyrektorów” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 maja 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D1847F-3365-44A5-B051-90987A3811EF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


